
ΚΩΔ ΟΠΣ : 6010579

Έντυπο: Ε.Ι.2_5 
Έκδοση:2η

Ημ. Έκδοσης: Ιούνιος 2023

 

ΠΡΟΣ:  
 

                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΕΝΑΛΙΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ:  Ερεχθείου 59 & Δ. Αρεοπαγίτου 
                          117 42 ΑΘΗΝΑ
Πληροφορίες:  Σ.Βραχιονίδου-Α.Αντωνιάδης
Τηλέφωνα:       2311 225 024 
e-mail:              eena@culture.gr

ΚΟΙΝ.: Ως Π.Α.

 
Θέμα: Απόφαση πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού ΙΔΟΧ για την εκτέλεση των 
εργασιών του Υποέργου 3 με Τίτλο «ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ 
ΧΩΡΟΥ» στο πλαίσιο της πράξης «ΑΛΙΕΥΤΙΚΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΝΕΑΣ ΚΡΗΝΗΣ», με 
κωδικό ΟΠΣ 6010579 στο πρόγραμμα  «ΑΛΙΕΙΑ, ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ 
ΘΑΛΑΣΣΑ 2021-2027 (μεταφερόμενο πρόγραμμα)», απολογιστικά και με  
Αυτεπιστασία από  την Εφορεία Εναλίων Αρχαιοτήτων.

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) για τον τρόπο εκτέλεσης 
αρχαιολογικών έργων, όπως ισχύει.

2. Το άρθρο 2, παρ.2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ.2 του Ν.4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α/2021) 
«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση 
του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις»  
και αναλογικά και  όπου δεν ρυθμίζεται με τους όρους της παρούσας τις λοιπές 
διατάξεις αυτού.

3. Το άρθρο 25 παρ. 3 περ. δ΄ του Ν. 4829/2021 (ΦΕΚ  166/Α/10-9-2021) «Ενίσχυση 
διαφάνειας και λογοδοσίας σε θεσμικούς φορείς της Πολιτείας, αποκατάσταση της 
ακεραιότητας του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας και λοιπές διατάξεις».

4. Το Ν.4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 
- Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις.

5. Το Ν.4822/2021 (ΦΕΚ Α΄135) «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ 
της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής 
Σύμβασης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας και 

mailto:eena@culture.gr


ΚΩΔ ΟΠΣ : 6010579

Έντυπο: Ε.Ι.2_5 
Έκδοση:2η

Ημ. Έκδοσης: Ιούνιος 2023

των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για το Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας» 

6. Το άρθρο 404 του Ν.4957/2022 (ΦΕΚ Α΄141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» σχετικά με ρυθμίσεις για 
το προσωπικό του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού που απασχολείται σε 
συγχρηματοδοτούμενα έργα και σε έργα του Ταμείου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας.

7. Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών 
εργασίας των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών 
Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
τομέα ακολουθούν το ωράριο αυτών.

8. Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α΄/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που 
αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012-2015», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 (ΦΕΚ 
100/Α/2017).

9. Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α΄/2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο 
Δημοσίων Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου».

10. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α΄/2014) «Διοικητικές 
Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών 
του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και 
λοιπές ρυθμίσεις».

11. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄/2015) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων». 

12. Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των 
διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου».

13. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α΄/2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων».
14. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α΄/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και 

Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 
91/Α/2022).

15. Η Υ2/27.06.2023 (ΦΕΚ 4162/Β΄/27.06.2023) Απόφαση «Καθορισμός σειράς τάξης 
Υπουργείων».

16. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α΄/27.06.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 
Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία  Γενικών και ειδικών 
Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

17. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α΄/27.06.2023) «Διορισμός Υπουργών, Αν. Υπουργών 
και Υφυπουργών».



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6010579

Έντυπο: Ε.Ι.2_5 
Έκδοση:2η

Ημ. Έκδοσης: Ιούνιος 2023

18. Το από 17/06/2021 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή Εθνικού Σχεδίου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

19. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β΄/2020) 
Υ.Α. «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς 
τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής 
Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το υπ’ αρ. πρωτ. 
ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/266038 (ΦΕΚ 2972/Β΄/10.06.2022) έγγραφο. 

20. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/370650/27.08.2024 (ορθή επανάληψη στις 30.08.2024) 
Απόφαση ορισμού του κ. Δημ. Κουρκουμέλη - Ροδόσταμου ως Αναπληρωτή 
Προϊσταμένου της ΕΕΑ, στη θέση του ελλείποντος Προϊσταμένου.

21. Την υπ’ αρ. πρωτ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο 
του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
περί «Κατάργησης της υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων 
αντιγράφων εγγράφων». 

22. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ 14-20/908/01.06.17 Απόφαση της Γενικής 
Γραμματέως ΥΠΠΟΑ έγκρισης της 2ης τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών 
Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.

23. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1,Β2/ΕΣΠΑ2014-2020/1161/30.08.2022 Απόφαση 
«Έγκρισης τροποποίησης Υποδείγματος Προκήρυξης πρόσληψης προσωπικού 
ΙΔΟΧ του Παραρτήματος Η’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων 
που εκτελούνται με την μέθοδο της Αυτεπιστασίας, καθώς και του Παραρτήματος 
ΣΤ’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε 
Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας».

24. Την υπ’ αρ. πρωτ. 1547/10.08.2022 Απόφαση ένταξης της πράξης «Αλιευτικό 
καταφύγιο Νέας Κρήνης» με κωδικό ΟΠΣ 5158831 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020»

25. Την από 13.09.2022  Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ του κυρίου του έργου Δήμου 
Καλαμαριάς και του φορέα υλοποίησης Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για την 
υλοποίηση του έργου.

26. Το από 10.11.2023 Μνημόνιο Συνεργασίας για τη διενέργεια Αρχαιολογικών 
Ερευνών και Εργασιών στο πλαίσιο του έργου «Κατασκευή Αλιευτικού Καταφυγίου 
Νέας Κρήνης Δήμου Καλαμαριάς», Υποέργο 3: «Αρχαιολογικές εργασίες 
θαλάσσιου χώρου».

27. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/574834/05.02.2024 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών 
υποέργου 3 «Αρχαιολογικές εργασίες θαλάσσιου χώρου» στο πλαίσιο της Πράξης 
«Αλιευτικό Καταφύγιο Νέας Κρήνης»απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την 
Εφορεία Εναλίων.

28. Την με αριθμ. 259/12.02.2024 Απόφαση Ανάκλησης της Απόφασης Ένταξης της 
Πράξης «Αλιευτικό Καταφύγιο Νέας Κρήνης» με κωδικό ΟΠΣ 5158831.



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6010579

Έντυπο: Ε.Ι.2_5 
Έκδοση:2η

Ημ. Έκδοσης: Ιούνιος 2023

29. Την υπ’ αρ. ΑΠ 1302/13.06.2024 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής 
Ανάπτυξης & Τροφίμων με θέμα: ‘Ένταξη της Πράξης ‘Αλιευτικό Καταφύγιο Νέας 
Κρήνης’ με Κωδικό ΟΠΣ 6010579 στο Πρόγραμμα ‘Αλιεία, Υδατοκαλλιέργεια και 
Θάλασσα 2021-2027’ (μεταφερόμενο έργο)».

30. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της Πράξης.
31. Την υπ’ αρ. 385240/18.09.2024 έγκριση προϋπολογισμού, χρονοδιαγράμματος και 

σύνταξης Μνημονίου Συνεργασίας για τη διενέργεια αρχαιολογικών ερευνών και 
εργασιών στο πλαίσιο του έργου «Κατασκευή Αλιευτικού Καταφυγίου Νέας 
Κρήνης Δήμου Καλαμαριάς», Υποέργο 3: «Αρχαιολογικές εργασίες θαλάσσιου 
χώρου», με Κωδικό ΟΠΣ 6010579 στο Πρόγραμμα «Αλιεία, Υδατοκαλλιέργεια και 
Θάλασσα 2021-2027 (μεταφερόμενο έργο)».

32. Το από 29.10.2024 υπογεγραμμένο Μνημόνιο Συνεργασίας για τη διενέργεια 
Αρχαιολογικών Ερευνών και Εργασιών στο πλαίσιο της Πράξης «Κατασκευή 
Αλιευτικού Καταφυγίου Νέας Κρήνης Δήμου Καλαμαριάς» με κωδικό ΟΠΣ 
6010579 στο Πρόγραμμα «Αλιεία, Υδατοκαλλιέργεια και Θάλασσα 2021-2027 
(μεταφερόμενο έργο) Υποέργο 3 «Αρχαιολογικές εργασίες θαλάσσιου χώρου».

33. Το υπ’ αρ. 478228/31.10.24 έγγραφο της Εφορείας Εναλίων Αρχαιοτήτων.
34. Την υπ’αριθμ πρωτ. 478228/27.11.2024 Υ.Α «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 

ΥΠΠΟ/574834/05.02.2024 (ΑΔΑ: Ψ1Η046ΝΚΟΤ-0Γ9) Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης 
εργασιών υποέργου 3 «Αρχαιολογικές εργασίες θαλάσσιου χώρου» στο πλαίσιο της 
Πράξης «Αλιευτικό Καταφύγιο Νέας Κρήνης», με κωδικό ΟΠΣ 6010579 στο 
Πρόγραμμα «Αλιεία, Υδατοκαλλιέργεια και Θάλασσα 2021-2027 (μεταφερόμενο 
έργο) απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Εναλίων Αρχαιοτήτων.»

35. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον κωδικό 2024ΣΕ98670002 της ΣΑΕ 
986/7 του ΠΔΕ.

36. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/5481/08.01.2025 (ΑΔΑ: Ψ0ΓΔ46ΝΚΟΤ-Ε7Τ) προκήρυξη 
πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, για την εκτέλεση των αρχαιολογικών εργασιών του Υποέργου 3 
με Τίτλο «ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΧΩΡΟΥ» στο πλαίσιο της 
πράξης «ΑΛΙΕΥΤΙΚΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΝΕΑΣ ΚΡΗΝΗΣ», με κωδικό ΟΠΣ 6010579 
στο πρόγραμμα  «ΑΛΙΕΙΑ, ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑ 2021-2027 
(μεταφερόμενο πρόγραμμα)», απολογιστικά και με  Αυτεπιστασία από  την Εφορεία 
Εναλίων Αρχαιοτήτων.

37. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/49995/05.02.2025 (ΑΔΑ: ΨΛΨ146ΝΚΟΤ-9ΑΟ) ανάρτηση των 
οριστικών πινάκων των μορίων των υποψηφίων (ΠΕ Αρχαιολόγων-Καταδυόμενων) 
της υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/5481/08.01.2025 (ΑΔΑ: Ψ0ΓΔ46ΝΚΟΤ-Ε7Τ) προκήρυξης. 

38. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/50000/05.02.2025 (ΑΔΑ: Ρ1ΓΠ46ΝΚΟΤ-ΒΜΘ) ανάρτηση των 
οριστικών πινάκων των μορίων των υποψηφίων (ΔΕ Εργατοτεχνιτών-
Καταδυόμενων) της υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/5481/08.01.2025 (ΑΔΑ: Ψ0ΓΔ46ΝΚΟΤ-Ε7Τ) 
προκήρυξης. 

39. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/50308/05.02.2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
του κ. Τούρτα Αλέξανδρου, με το οποίο δηλώνει ότι αποδέχεται την θέση του ΠΕ 
Αρχαιολόγου-Καταδυόμενου.



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6010579

Έντυπο: Ε.Ι.2_5 
Έκδοση:2η

Ημ. Έκδοσης: Ιούνιος 2023

40. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/50569/05.02.2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
του κ. Σιδηρόπουλου Νικόλαου, με το οποίο δηλώνει ότι αποδέχεται την θέση του 
ΔΕ  Εργατοτεχνίτη-Καταδυόμενου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την πρόσληψη του παρακάτω προσωπικού για την εκτέλεση των εργασιών του 
Υποέργου 3 με Τίτλο «ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΧΩΡΟΥ» στο 
πλαίσιο της πράξης «ΑΛΙΕΥΤΙΚΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΝΕΑΣ ΚΡΗΝΗΣ», με κωδικό 
ΟΠΣ 6010579 στο πρόγραμμα  «ΑΛΙΕΙΑ, ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑ 
2021-2027 (μεταφερόμενο πρόγραμμα)», απολογιστικά και με  Αυτεπιστασία από  
την Εφορεία Εναλίων Αρχαιοτήτων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, για χρονικό διάστημα δύο (2) μηνών από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης της σύμβασης 
έως τη λήξη του υποέργου, εφόσον κριθεί αναγκαίο από την εξέλιξη αυτού, και 
σύμφωνα με τις διαθέσιμες πιστώσεις.

α/α Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Έδρα εκτέλεσης 
εργασίας

1.   Τούρτας Αλέξανδρος ΠΕ Αρχαιολόγων-
Καταδυόμενος

Θεσσαλονίκη

2. Σιδήροπουλος Νικόλαος ΔΕ Εργατοτεχνιτών-
Καταδυόμενος

Θεσσαλονίκη

Β. Η Δαπάνη μισθοδοσίας του ανωτέρω προσωπικού θα βαρύνει τις πιστώσεις στον 
κωδικό ενάριθμο 2024ΣΕ98670002 της ΣΑΕ 986/7 του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων. Το ύψος της αμοιβής θα καθοριστεί σύμφωνα με το ισχύον για τον 
ευρύτερο δημόσιο τομέα ενιαίο μισθολόγιο.

Γ. Η απασχόληση θα είναι πενθήμερη και δεν θα υπερβαίνει τις 40 ώρες την εβδομάδα. 
Η απασχόληση του εν λόγω προσωπικού σε εργασίες άσχετες με εκείνες για τις οποίες 
προσλαμβάνεται, απαγορεύεται, ενώ σε περίπτωση που δεν ανταποκρίνεται στα 
σύμφωνα με την προκήρυξη-καθήκοντα του η Εφορεία Εναλίων Αρχαιοτήτων δύναται 
να προχωρήσει σε λύση της σύμβασής του.

Δ. Σε περίπτωση αποχώρησης προσληφθέντος, πριν τη λήξη της απασχόλησης, 
προσλαμβάνεται ο επόμενος, σύμφωνα με τον πίνακα κατάταξης.

Ε. Με τη λήξη της απασχόλησης και εφόσον οι ανάγκες του έργου δεν απαιτούν 
ανανέωση ή παράταση της σύμβασης, το προσωπικό αυτό απολύεται αυτοδίκαια από 
την Υπηρεσία χωρίς καμία αποζημίωση από την αιτία αυτή και χωρίς άλλη ειδοποίηση. 



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6010579

Έντυπο: Ε.Ι.2_5 
Έκδοση:2η

Ημ. Έκδοσης: Ιούνιος 2023

Η ημερομηνία έναρξης και λήξης της σύμβασης ορίζεται από τη σύμβαση εργασίας των 
εργαζομένων.

Ο Αναπληρωτής  Προϊστάμενος της ΕΕΑ 
             

Δημήτρης Κουρκουμέλης-Ροδόσταμος
Αρχαιολόγος με βαθμό Α΄

                                               
                 
Πίνακας αποδεκτών
1. Υπουργείο Πολιτισμού  
Α) Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού
Β) Γραφείο Γενικού Γραμματέα
Γ) ΓΔΑΠΚ
Δ) ΓΔΟΥ, Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας 
και Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

2. Ενδιαφερόμενους υπαλλήλους:
- κ. Τούρτα Αλέξανδρο- alextourtas@gmail.com 
- κ. Σιδηρόπουλο Νικόλαο-sidnik7727@gmail.com 

 
 


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :57414

Ημ/νία Πρ. :10-02-2025
	AkrivesAntigrafo: 


